
UCHWAŁA NR XVII/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej hipotekami

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gminnej zabudowanej , będącej własnością Gminy 
Kłodawa, oznaczonej numerem działki 284/1 położonej w Kłodawie przy ul. Poznańskiej 1 , dla której Sąd 
Rejonowy w Kole prowadzi Księgę Wieczystą Nr KN1K/00036279/8, hipotekami: 

1. do kwoty 176 250,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100) na 
zabezpieczenie wykonania Umowy o udzielenie dotacji na utworzenie nowych miejsc pracy w Spółdzielni 
Socjalnej „Solniczka”, nr 10/WF/WOES/2019 z dnia 11 grudnia 2019 roku, zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem 
na Rzecz Spółdzielni Socjalnych a Spółdzielnią Socjalną „Solniczka” z siedzibą w Kłodawie, której udziałowcem 
jest Gmina Kłodawa. 

2. do kwoty 83 750,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt 00/100) na 
zabezpieczenie Umowy o udzielenie wsparcia pomostowego w ramach WRPO na lata 2014-2020, zawartej 
pomiędzy Stowarzyszeniem na Rzecz Spółdzielni Socjalnych a Spółdzielnią Socjalną „Solniczka”, nr 
07/WP/WOES/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r., której udziałowcem jest Gmina Kłodawa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/129/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Id: OJXUZ-VBCET-LEIJP-FMDVO-RUYZM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 28 listopada 2019 r. Rada Miejska w Kłodawie wyraziła zgodę na hipoteczne obciążenie nieruchomości. 
Uchwała ta w dotychczasowym brzmieniu pozwala na uzyskanie zabezpieczenia tylko na jeden tytuł 
dofinansowania uzyskanego przez Spółdzielnię Socjalną „Solniczka” z siedzibą w Kłodawie. Zmiana zapisu 
w uchwale poprzez dopuszczenie możliwości wpisu dwóch hipotek na tej samej nieruchomości, jest konieczne dla 
uzyskania przez ww Spółdzielnię dofinansowania zarówno w postaci dotacji na utworzenie nowych miejsc pracy 
jak również w postaci wsparcia pomostowego. Kwota zabezpieczenia pozostaje natomiast bez zmian. Uzasadnia to 
konieczność podjęcia uchwały. Jednocześnie zasadne staje się uchylenie uchwały Nr XVI/129/2019 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Id: OJXUZ-VBCET-LEIJP-FMDVO-RUYZM. Uchwalony Strona 1




